[image: image1.png]

     проект
 С О В Е Т

ВОРОНЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«  » мая 2013                                                                 № 1

         Протокол №  61
ст.Воронежская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2012 год

Рассмотрев представленный главой Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета за 2012 год,  Совет Воронежского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить отчет администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2012 год»:

1) по доходам в сумме 26183,7 тыс.рублей, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по расходам в сумме 28674,7 тыс. рублей, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Утвердить исполнение:

1) по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по распределению расходов бюджета сельского поселения за 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за  2012 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
6) по распределению субвенций на осуществление части полномочий согласно приложения 6 к настоящему решению;
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения В.А.Мацко.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского  сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        В.А.Мацко
Приложение №6

к решению Совета Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

Исполнение распределения субвенций на осуществление части полномочий местного значения из бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района бюджету муниципального образования
Усть-Лабинский район за 2012 год
(тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование

	Бюджет утвержденный решением на 2012 год

	Уточненная сводная бюджетная роспись
	Исполнено за 2012 год
	Процент исполнения бюджетной росписи за 2012 год

	1
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению  вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	428,4
	428,4
	428,4
	100

	Всего
	428,4
	428,4
	428,4
	100

Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

          В.А.Мацко